
業務時間外の電話対応（業務時間外電話音声案内）について 

 

大阪府教育庁より、校務運営の効率化に向けて「時間外の外線電話の受付中止」

の取組みを導入するよう指示がありました。これにともない、業務時間外を留守

番電話対応することといたします。 

 ご関係の皆さまには、ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解のほ

どお願い申しあげます。 

 

【業務時間外電話音声案内】 

  「土・日・祝および学校閉庁日の終日と平日 21 時 45 分～翌 13 時 15 分」

の間は音声案内での対応となります。 


